
Republika e Kosor-Es
Republika Kosova
Republikc of Kosovo

a

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
I\Iunicipal Gjilan
Gilan Beledivesi

DREJTORIA PERBUJQESI DHE PYLLTARI
Nd mbeshtede t€ nenit 62.pika 3 te "Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale" 03/L-0.10.
Si dhe Rregullores pCr subr,'encione nr;016-126122 te dt. 29.12.2016 neni t9 dhe 20
Drejtori per Bujqersi dhe Pylltari ne baze tli autorizimeve dhe Kompetenca\ e qcr i ka.
nxj en :

Vendim: per rishpalljc' :

FTES[i PUBLIKE
Ftohetr lcuncr0t c intcresuar pir kultir.'imin e kultr.rrCs si; Arr,.;s. tci aplikojnC pJr firmizim
mc ficlane tii etncis. nC sipcrtaclc minimalc prcj 0.-10 ha dhe maksin'rum dcri 1.(X) ha.

Kt rStl'l'tr I' P[rlt API IKIVI

- Fcnncri clulict tc.jeti banor ikLrmunis:.,i (iiilanit:
- -[-oka. rcnrli 1g[-sp,trzicioni)iluhct tr-; icnci tii pcr_shtat:hnrc pcr kultirintin c arr-Js.
plirparsi katrc tcnucrJt e1c c kan[ toliJn ti prcuaditr-rr p,-tr nrlrjclllc:
- l at poscdo_j [ruriur tc uiit tti pJrshtatsh,-inr pcr u jitic:
- N_gastra tc kctc ql,s-jc ni rnrgc qiat.i tcr r itit.
- Fcnncri te kctJ p()tctlcial kultirucs tlhc n-iohuri te nr.ialiucshnre 1'rJr nrenagiinr tJ
pcrnishte s.

DOKI rN,{tlN'IET E \t1\'( ).lSFiN,'tt.

Kopia c lsrtt"imjotlimit te Republikcs sii Kosor, ds.

Fleta poscdu"'se origjinale dhc
Skica e ngastr0s n1e rninimum 0.-10 ha deri 1.00 ha.

Alati pEr aplikim dulie t-rlluar nga data 15.02. 2022 deri 2-1.02.2022
Aplikacioni dorzohet n€ Qendren per Sherbim me Ql'retar6 n€ Gjilan.
Fenner6t te cilet kan€ aplikuar md 18.1 1.2021 deri 30. I 1.202 I nuk kanc n* oje pdr
riaplikim.
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